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CP BIELLA-VERCELLI (1003013A)
VALLEMOSSO - 12-03-2010 - 23-04-2010

Torneo CP BIELLA-VERCELLI 1003013A

Luogo VALLEMOSSO  [Biella - Piemonte]
Periodo 12-03-2010 - 23-04-2010

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri BOGGIO VALERIO - ROBIOLIO G.

Partecipanti 30

Sito Internet

Ubezio Marco             

1Caldi Mario              

2
Saviano Sabato           

3
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CP BIELLA-VERCELLI (1003013A)
VALLEMOSSO - 12-03-2010 - 23-04-2010

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 M Ubezio Marco             5.5 ITA 20.0021.0015.0018.502139 1721 1796 6 5 1 0 3 2 1 0 3 3 0 0 0 0 1954

2 6 CM Caldi Mario              5.0 ITA 20.0021.0014.5016.001819 1733 1722 6 4 2 0 2 2 0 0 4 2 2 0 0 0 1948

3 12 2N Saviano Sabato           5.0 ITA 16.0016.0012.5013.001684 1597 1581 6 5 0 1 3 3 0 0 3 2 0 1 0 0 1955

4 8 2N Tibaldeschi Attilio      4.5 ITA 17.5017.5012.009.50 1750 1680 1757 6 4 1 1 3 1 1 1 3 3 0 0 0 0 1945

5 11 2N Avetta Gianmario         4.0 ITA 18.5019.5013.009.00 1703 1647 1730 6 4 0 2 4 3 0 1 2 1 0 1 0 0 1965

6 4 1N Squara Marco             4.0 ITA 16.5019.0012.0011.501824 1615 1507 6 3 2 1 3 2 0 1 3 1 2 0 0 0 1977

7 27 NC Mehmedovic Dzevad        4.0 15.0018.0012.0012.00 1410 1559 1636 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1965

8 5 1N Scarrone Alberto         3.5 ITA 19.0020.0013.508.25 1820 1704 1686 6 3 1 2 3 3 0 0 3 0 1 2 0 0 1979

9 23 3N Pagani Luca 3.5 ITA 17.5019.5012.509.75 1548 1666 1607 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1991

10 7 2N Lavino Stefano           3.5 ITA 14.5014.5011.007.25 1755 1495 1257 6 2 3 1 3 2 0 1 3 0 3 0 0 0 1970

11 15 3N Curinga Mauro            3.0 ITA 17.0018.0012.008.00 1560 1638 1625 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1951

12 13 2N Migliorini Matteo        3.0 ITA 18.5020.5013.508.00 1638 1593 1564 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1995

13 21 NC Siclari Alberto          3.0 ITA 18.5019.5014.007.50 1461 1745 1622 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1959

14 9 2N Penna Tommaso            3.0 ITA 17.5019.5013.509.50 1739 1547 1304 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 0 1994

15 26 NC Isoardi Luigi            3.0 ITA 17.0018.0012.007.00 1425 1608 1559 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1966

16 16 2N Giordanetti Giuseppe     3.0 ITA 16.0017.0010.504.00 1532 1559 1592 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1934

17 3 1N Zannoni Gianni           3.0 ITA 16.0018.0011.007.00 1845 1637 1281 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 0 1950

18 20 3N Stefanini Niccolo'       3.0 ITA 15.5015.5010.503.00 1464 1576 1542 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1997

19 18 3N Bardone Lorenzo          3.0 ITA 16.0018.0012.008.75 1515 1719 1600 6 1 4 1 3 0 2 1 3 1 2 0 0 0 1997

20 17 3N Vanoli Ottavio           2.0 ITA 15.5015.5012.006.25 1527 1698 1536 5 0 4 1 2 0 2 0 3 0 2 1 0 0 1956

21 14 2N Licco Nunzio             2.5 ITA 14.5014.5010.502.75 1628 1629 1540 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 1939

22 10 2N Atti Edoardo             1.0 ITA 17.5017.5012.001.00 1706 1655 1439 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1955

23 19 2N Santo Sebastiano         1.0 ITA 13.5013.509.50 1.00 1469 1554 1315 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1932

24 25 NC Siclari Giovanni         2.0 ITA 11.0011.007.00 1.00 1434 1559 1488 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1996

25 30 2N Ferrari Lorenzo          2.0 ITA 10.5010.507.00 1.00 1652 1540 1466 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1944

26 24 NC Posadinu Mauro           1.0 ITA 10.0010.007.00 0.00 1434 1529 1290 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1963

27 28 NC Abbruzzo Thomas          1.0 ITA 8.50 8.50 5.50 0.00 1389 1547 1308 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1996

28 1 M Rodighiero Giuseppe      1.0 ITA 3.00 3.00 0.00 3.00 2175 1560 2000 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1959

29 29 NC Bozio Stefano            0.0 ITA 16.0016.0011.000.00 1386 1592 828 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 1997

30 22 NC Santo Elena 0.0 ITA 13.0013.008.50 0.00 1455 1596 841 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 1963
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

28 NC Abbruzzo Thomas          ITA PIE BI 1389 1547 1308 1996 M 128738

10 2N Atti Edoardo             ITA PIE BI 1706 1655 1439 1955 M 107617

11 2N Avetta Gianmario         ITA PIE VC 1703 1647 1730 1965 M 104700

18 3N Bardone Lorenzo          ITA PIE BI 1515 1719 1600 1997 M 132965

29 NC Bozio Stefano            ITA PIE BI 1386 1592 828 1997 M 134513

6 CM Caldi Mario              ITA PIE VC 1819 1733 1722 1948 M 819166 104550

15 3N Curinga Mauro            ITA PIE BI 1560 1638 1625 1951 M 102273

30 2N Ferrari Lorenzo          ITA PIE VC 1652 1540 1466 1944 M 102038

16 2N Giordanetti Giuseppe     ITA PIE BI 1532 1559 1592 1934 M 107628

26 NC Isoardi Luigi            ITA PIE BI 1425 1608 1559 1966 M 140284

7 2N Lavino Stefano           ITA PIE BI 1755 1495 1257 1970 M 860212 102261

14 2N Licco Nunzio             ITA PIE BI 1628 1629 1540 1939 M 117566

27 NC Mehmedovic Dzevad        PIE BI 1410 1559 1636 1965 M 128735

13 2N Migliorini Matteo        ITA PIE BI 1638 1593 1564 1995 M 136690

23 3N Pagani Luca ITA PIE VC 1548 1666 1607 1991 M 132993

9 2N Penna Tommaso            ITA LOM MI 1739 1547 1304 1994 M 847836 125896

24 NC Posadinu Mauro           ITA PIE BI 1434 1529 1290 1963 M 140171

1 M Rodighiero Giuseppe      ITA PIE BI 2175 1560 2000 1959 M 802832 102258

22 NC Santo Elena ITA PIE BI 1455 1596 841 1963 F 128722

19 2N Santo Sebastiano         ITA PIE BI 1469 1554 1315 1932 M 102039

12 2N Saviano Sabato           ITA PIE BI 1684 1597 1581 1955 M 837571 114084

5 1N Scarrone Alberto         ITA PIE VC 1820 1704 1686 1979 M 104553

21 NC Siclari Alberto          ITA PIE BI 1461 1745 1622 1959 M 140283

25 NC Siclari Giovanni         ITA PIE BI 1434 1559 1488 1996 M 132958

4 1N Squara Marco             ITA PIE BI 1824 1615 1507 1977 M 854948 114765

20 3N Stefanini Niccolo'       ITA PIE BI 1464 1576 1542 1997 M 132964

8 2N Tibaldeschi Attilio      ITA PIE VC 1750 1680 1757 1945 M 841277 104554

2 M Ubezio Marco             ITA PIE BI 2139 1721 1796 1954 M 803430 102257

17 3N Vanoli Ottavio           ITA PIE BI 1527 1698 1536 1956 M 132955

3 1N Zannoni Gianni           ITA PIE VC 1845 1637 1281 1950 M 825336 104698
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

28 1 M Rodighiero Giuseppe      1.0 ITA | 15 B 1 | 0 Â½ | 0 Â½ | 0 Â½ | 0 Â½ | 0 Â½ | 1

1 2 M Ubezio Marco             5.5 ITA | 16 N 1 | 11 B 1 | 10 N 1 | 5 B 1 | 8 N 1 | 6 B Â½ | 0

17 3 1N Zannoni Gianni           3.0 ITA | 17 B Â½ | 12 N 0 | 30 N 1 | 14 B 1 | 5 N 0 | 18 B Â½ | 0

6 4 1N Squara Marco             4.0 ITA | 18 N Â½ | 26 B 1 | 14 N 1 | 8 B 0 | 9 N Â½ | 13 B 1 | 0

8 5 1N Scarrone Alberto         3.5 ITA | 19 B 1 | 14 N Â½ | 21 B 1 | 2 N 0 | 3 B 1 | 12 N 0 | 0

2 6 CM Caldi Mario              5.0 ITA | 20 N 1 | 13 B 1 | 8 N Â½ | 10 B 1 | 11 N 1 | 2 N Â½ | -2

10 7 2N Lavino Stefano           3.5 ITA | 21 B 0 | 22 B 1 | 18 N Â½ | 17 N Â½ | 20 B 1 | 23 N Â½ | 0

4 8 2N Tibaldeschi Attilio      4.5 ITA | 22 N 1 | 29 B 1 | 6 B Â½ | 4 N 1 | 2 B 0 | 21 N 1 | 0

14 9 2N Penna Tommaso            3.0 ITA | 23 B 1 | 21 N 0 | 17 B Â½ | 18 N 1 | 4 B Â½ | 27 N 0 | 0

22 10 2N Atti Edoardo             1.0 ITA | 24 N 1 | 0 Â½ | 2 B 0 | 6 N 0 | 21 B 0 | 26 N 0 | -1

5 11 2N Avetta Gianmario         4.0 ITA | 25 B 1 | 2 N 0 | 19 B 1 | 21 N 1 | 6 B 0 | 15 B 1 | 2

3 12 2N Saviano Sabato           5.0 ITA | 26 N 0 | 3 B 1 | 29 N 1 | 23 B 1 | 15 N 1 | 5 B 1 | 0

12 13 2N Migliorini Matteo        3.0 ITA | 27 B 1 | 6 N 0 | 23 B 0 | 25 N 1 | 17 B 1 | 4 N 0 | 0

21 14 2N Licco Nunzio             2.5 ITA | 28 N 1 | 5 B Â½ | 4 B 0 | 3 N 0 | 18 B 0 | 29 N 1 | 0

11 15 3N Curinga Mauro            3.0 ITA | 1 N 0 | 24 B 1 | 26 N 1 | 27 B 1 | 12 B 0 | 11 N 0 | 0

16 16 2N Giordanetti Giuseppe     3.0 ITA | 2 B 0 | 25 N 1 | 27 B 0 | 28 N 1 | 23 N 0 | 24 B 1 | 0

20 17 3N Vanoli Ottavio           2.0 ITA | 3 N Â½ | 18 B Â½ | 9 N Â½ | 7 B Â½ | 13 N 0 | 0 Â½ | -1

19 18 3N Bardone Lorenzo          3.0 ITA | 4 B Â½ | 17 N Â½ | 7 B Â½ | 9 B 0 | 14 N 1 | 3 N Â½ | 0

23 19 2N Santo Sebastiano         1.0 ITA | 5 N 0 | 28 B 1 | 11 N 0 | 26 B 0 | 25 B 0 | 0 Â½ | 1

18 20 3N Stefanini Niccolo'       3.0 ITA | 6 B 0 | 27 N 0 | 24 N 1 | 29 B 1 | 7 N 0 | 30 B 1 | 0

13 21 NC Siclari Alberto          3.0 ITA | 7 N 1 | 9 B 1 | 5 N 0 | 11 B 0 | 10 N 1 | 8 B 0 | 0

30 22 NC Santo Elena 0.0 ITA | 8 B 0 | 7 N 0 | 25 B 0 | 30 N 0 | 0 Â½ | 28 B 0 | 1

9 23 3N Pagani Luca 3.5 ITA | 9 N 0 | 30 B 1 | 13 N 1 | 12 N 0 | 16 B 1 | 7 B Â½ | 0

26 24 NC Posadinu Mauro           1.0 ITA | 10 B 0 | 15 N 0 | 20 B 0 | 0 Â½ | 29 N 1 | 16 N 0 | -1

24 25 NC Siclari Giovanni         2.0 ITA | 11 N 0 | 16 B 0 | 22 N 1 | 13 B 0 | 19 N 1 | 0 Â½ | -1

15 26 NC Isoardi Luigi            3.0 ITA | 12 B 1 | 4 N 0 | 15 B 0 | 19 N 1 | 27 N 0 | 10 B 1 | 0

7 27 NC Mehmedovic Dzevad        4.0 | 13 N 0 | 20 B 1 | 16 N 1 | 15 N 0 | 26 B 1 | 9 B 1 | 0

27 28 NC Abbruzzo Thomas          1.0 ITA | 14 B 0 | 19 N 0 | 0 Â½ | 16 B 0 | 30 B 0 | 22 N 1 | 1

29 29 NC Bozio Stefano            0.0 ITA | 0 Â½ | 8 N 0 | 12 B 0 | 20 N 0 | 24 B 0 | 14 B 0 | 1

25 30 2N Ferrari Lorenzo          2.0 ITA | 0 Â½ | 23 N 0 | 3 B 0 | 22 B 1 | 28 N 1 | 20 N 0 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

6 CM Caldi Mario              ITA 1819 2 1.00 0.73 0.27 1733.331722 1948 M 819166 104550

7 2N Lavino Stefano           ITA 1755 0 0.00 0 1495.001257 1970 M 860212 102261

9 2N Penna Tommaso            ITA 1739 1 0.50 0.38 0.12 1547.501304 1994 M 847836 125896

1 M Rodighiero Giuseppe      ITA 2175 0 0.00 0 1560.002000 1959 M 802832 102258

12 2N Saviano Sabato           ITA 1684 1 1.00 0.29 0.71 1597.331581 1955 M 837571 114084

4 1N Squara Marco             ITA 1824 2 0.50 1.22 -0.72 1615.831507 1977 M 854948 114765

8 2N Tibaldeschi Attilio      ITA 1750 3 1.50 0.89 0.61 1680.671757 1945 M 841277 104554

2 M Ubezio Marco             ITA 2139 2 1.50 1.78 -0.28 1721.671796 1954 M 803430 102257

3 1N Zannoni Gianni           ITA 1845 1 0.00 0.71 -0.71 1637.671281 1950 M 825336 104698
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

28 NC Abbruzzo Thomas          ITA 1389 5 1.00 1.50 -0.5 -15 1547.201308 1996 M 128738

10 2N Atti Edoardo             ITA 1706 3 1.00 2.90 -1.9 -57 1655.601439 1955 M 107617

11 2N Avetta Gianmario         ITA 1703 4 4.00 3.50 0.5 15 1647.001730 1965 M 104700

18 3N Bardone Lorenzo          ITA 1515 2 1.50 1.50 1.5 45 1719.671600 1997 M 132965

29 NC Bozio Stefano            ITA 1386 3 0.00 1.30 -1.3 -39 1592.00828 1997 M 134513

15 3N Curinga Mauro            ITA 1560 4 3.00 2.80 0.2 6 1638.501625 1951 M 102273

30 2N Ferrari Lorenzo          ITA 1652 4 2.00 3.20 -1.2 -39 1540.201466 1944 M 102038

16 2N Giordanetti Giuseppe     ITA 1532 5 3.00 3.20 -0.2 -9 1559.001592 1934 M 107628

26 NC Isoardi Luigi            ITA 1425 4 2.00 1.70 1.3 39 1608.831559 1966 M 140284

14 2N Licco Nunzio             ITA 1628 4 2.50 3.00 -0.5 -15 1629.831540 1939 M 117566

27 NC Mehmedovic Dzevad        1410 5 3.00 1.90 2.1 63 1559.671636 1965 M 128735

13 2N Migliorini Matteo        ITA 1638 4 3.00 3.30 -0.3 -15 1593.671564 1995 M 136690

23 3N Pagani Luca ITA 1548 3 3.00 2.10 1.4 66 1666.671607 1991 M 132993

24 NC Posadinu Mauro           ITA 1434 5 1.00 1.90 -0.9 -27 1529.601290 1963 M 140171

22 NC Santo Elena ITA 1455 3 0.00 1.70 -1.7 -51 1596.00841 1963 F 128722

19 2N Santo Sebastiano         ITA 1469 5 1.00 2.00 -1 -30 1554.201315 1932 M 102039

5 1N Scarrone Alberto         ITA 1820 3 2.50 3.80 -0.3 -9 1704.331686 1979 M 104553

21 NC Siclari Alberto          ITA 1461 3 1.00 1.00 2 60 1745.501622 1959 M 140283

25 NC Siclari Giovanni         ITA 1434 5 2.00 1.70 0.3 9 1559.401488 1996 M 132958

20 3N Stefanini Niccolo'       ITA 1464 4 3.00 2.30 0.7 24 1576.001542 1997 M 132964

17 3N Vanoli Ottavio           ITA 1527 2 0.50 1.40 0.6 18 1698.401536 1956 M 132955
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CP BIELLA-VERCELLI (1003013A)
VALLEMOSSO - 12-03-2010 - 23-04-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Rodighiero Giuseppe      ITA 2175   |  15 3N Curinga Mauro            ITA 1560 1 - 0

2 16 2N Giordanetti Giuseppe     ITA 1532   |  2 M Ubezio Marco             ITA 2139 0 - 1

3 3 1N Zannoni Gianni           ITA 1845   |  17 3N Vanoli Ottavio           ITA 1527 Â½ - Â½

4 18 3N Bardone Lorenzo          ITA 1515   |  4 1N Squara Marco             ITA 1824 Â½ - Â½

5 5 1N Scarrone Alberto         ITA 1820   |  19 2N Santo Sebastiano         ITA 1469 1 - 0

6 20 3N Stefanini Niccolo'       ITA 1464   |  6 CM Caldi Mario              ITA 1819 0 - 1

7 7 2N Lavino Stefano           ITA 1755   |  21 NC Siclari Alberto          ITA 1461 0 - 1

8 22 NC Santo Elena ITA 1455   |  8 2N Tibaldeschi Attilio      ITA 1750 0 - 1

9 9 2N Penna Tommaso            ITA 1739   |  23 3N Pagani Luca ITA 1548 1 - 0

10 24 NC Posadinu Mauro           ITA 1434   |  10 2N Atti Edoardo             ITA 1706 0 - 1

11 11 2N Avetta Gianmario         ITA 1703   |  25 NC Siclari Giovanni         ITA 1434 1 - 0

12 26 NC Isoardi Luigi            ITA 1425   |  12 2N Saviano Sabato           ITA 1684 1 - 0

13 13 2N Migliorini Matteo        ITA 1638   |  27 NC Mehmedovic Dzevad        1410 1 - 0

14 28 NC Abbruzzo Thomas          ITA 1389   |  14 2N Licco Nunzio             ITA 1628 0 - 1

15 29 NC Bozio Stefano            ITA 1386   |  Â½ - F

16 30 2N Ferrari Lorenzo          ITA 1652   |  Â½ - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 M Ubezio Marco             1 ITA 2139   |  11 2N Avetta Gianmario         1 ITA 1703 1 - 0

2 14 2N Licco Nunzio             1 ITA 1628   |  5 1N Scarrone Alberto         1 ITA 1820 Â½ - Â½

3 6 CM Caldi Mario              1 ITA 1819   |  13 2N Migliorini Matteo        1 ITA 1638 1 - 0

4 21 NC Siclari Alberto          1 ITA 1461   |  9 2N Penna Tommaso            1 ITA 1739 1 - 0

5 4 1N Squara Marco             0.5 ITA 1824   |  26 NC Isoardi Luigi            1 ITA 1425 1 - 0

6 8 2N Tibaldeschi Attilio      1 ITA 1750   |  29 NC Bozio Stefano            0.5 ITA 1386 1 - 0

7 17 3N Vanoli Ottavio           0.5 ITA 1527   |  18 3N Bardone Lorenzo          0.5 ITA 1515 Â½ - Â½

8 12 2N Saviano Sabato           0 ITA 1684   |  3 1N Zannoni Gianni           0.5 ITA 1845 1 - 0

9 23 3N Pagani Luca 0 ITA 1548   |  30 2N Ferrari Lorenzo          0.5 ITA 1652 1 - 0

10 7 2N Lavino Stefano           0 ITA 1755   |  22 NC Santo Elena 0 ITA 1455 1 - 0

11 15 3N Curinga Mauro            0 ITA 1560   |  24 NC Posadinu Mauro           0 ITA 1434 1 - 0

12 25 NC Siclari Giovanni         0 ITA 1434   |  16 2N Giordanetti Giuseppe     0 ITA 1532 0 - 1

13 19 2N Santo Sebastiano         0 ITA 1469   |  28 NC Abbruzzo Thomas          0 ITA 1389 1 - 0

14 27 NC Mehmedovic Dzevad        0 1410   |  20 3N Stefanini Niccolo'       0 ITA 1464 1 - 0

15 1 M Rodighiero Giuseppe      1 ITA 2175   |  Â½ - F

16 10 2N Atti Edoardo             1 ITA 1706   |  Â½ - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Tibaldeschi Attilio      2 ITA 1750   |  6 CM Caldi Mario              2 ITA 1819 Â½ - Â½

2 10 2N Atti Edoardo             1.5 ITA 1706   |  2 M Ubezio Marco             2 ITA 2139 0 - 1

3 5 1N Scarrone Alberto         1.5 ITA 1820   |  21 NC Siclari Alberto          2 ITA 1461 1 - 0

4 14 2N Licco Nunzio             1.5 ITA 1628   |  4 1N Squara Marco             1.5 ITA 1824 0 - 1

5 18 3N Bardone Lorenzo          1 ITA 1515   |  7 2N Lavino Stefano           1 ITA 1755 Â½ - Â½

6 9 2N Penna Tommaso            1 ITA 1739   |  17 3N Vanoli Ottavio           1 ITA 1527 Â½ - Â½

7 11 2N Avetta Gianmario         1 ITA 1703   |  19 2N Santo Sebastiano         1 ITA 1469 1 - 0

8 13 2N Migliorini Matteo        1 ITA 1638   |  23 3N Pagani Luca 1 ITA 1548 0 - 1

9 26 NC Isoardi Luigi            1 ITA 1425   |  15 3N Curinga Mauro            1 ITA 1560 0 - 1

10 16 2N Giordanetti Giuseppe     1 ITA 1532   |  27 NC Mehmedovic Dzevad        1 1410 0 - 1

11 29 NC Bozio Stefano            0.5 ITA 1386   |  12 2N Saviano Sabato           1 ITA 1684 0 - 1

12 30 2N Ferrari Lorenzo          0.5 ITA 1652   |  3 1N Zannoni Gianni           0.5 ITA 1845 0 - 1

13 24 NC Posadinu Mauro           0 ITA 1434   |  20 3N Stefanini Niccolo'       0 ITA 1464 0 - 1

14 22 NC Santo Elena 0 ITA 1455   |  25 NC Siclari Giovanni         0 ITA 1434 0 - 1

15 1 M Rodighiero Giuseppe      1.5 ITA 2175   |  Â½ - F

16 28 NC Abbruzzo Thomas          0 ITA 1389   |  Â½ - F
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CP BIELLA-VERCELLI (1003013A)
VALLEMOSSO - 12-03-2010 - 23-04-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 M Ubezio Marco             3 ITA 2139   |  5 1N Scarrone Alberto         2.5 ITA 1820 1 - 0

2 4 1N Squara Marco             2.5 ITA 1824   |  8 2N Tibaldeschi Attilio      2.5 ITA 1750 0 - 1

3 6 CM Caldi Mario              2.5 ITA 1819   |  10 2N Atti Edoardo             1.5 ITA 1706 1 - 0

4 21 NC Siclari Alberto          2 ITA 1461   |  11 2N Avetta Gianmario         2 ITA 1703 0 - 1

5 12 2N Saviano Sabato           2 ITA 1684   |  23 3N Pagani Luca 2 ITA 1548 1 - 0

6 15 3N Curinga Mauro            2 ITA 1560   |  27 NC Mehmedovic Dzevad        2 1410 1 - 0

7 3 1N Zannoni Gianni           1.5 ITA 1845   |  14 2N Licco Nunzio             1.5 ITA 1628 1 - 0

8 17 3N Vanoli Ottavio           1.5 ITA 1527   |  7 2N Lavino Stefano           1.5 ITA 1755 Â½ - Â½

9 18 3N Bardone Lorenzo          1.5 ITA 1515   |  9 2N Penna Tommaso            1.5 ITA 1739 0 - 1

10 25 NC Siclari Giovanni         1 ITA 1434   |  13 2N Migliorini Matteo        1 ITA 1638 0 - 1

11 19 2N Santo Sebastiano         1 ITA 1469   |  26 NC Isoardi Luigi            1 ITA 1425 0 - 1

12 28 NC Abbruzzo Thomas          0.5 ITA 1389   |  16 2N Giordanetti Giuseppe     1 ITA 1532 0 - 1

13 20 3N Stefanini Niccolo'       1 ITA 1464   |  29 NC Bozio Stefano            0.5 ITA 1386 1 - 0

14 30 2N Ferrari Lorenzo          0.5 ITA 1652   |  22 NC Santo Elena 0 ITA 1455 1 - 0

15 1 M Rodighiero Giuseppe      2 ITA 2175   |  Â½ - F

16 24 NC Posadinu Mauro           0 ITA 1434   |  Â½ - F
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CP BIELLA-VERCELLI (1003013A)
VALLEMOSSO - 12-03-2010 - 23-04-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Tibaldeschi Attilio      3.5 ITA 1750   |  2 M Ubezio Marco             4 ITA 2139 0 - 1

2 11 2N Avetta Gianmario         3 ITA 1703   |  6 CM Caldi Mario              3.5 ITA 1819 0 - 1

3 15 3N Curinga Mauro            3 ITA 1560   |  12 2N Saviano Sabato           3 ITA 1684 0 - 1

4 5 1N Scarrone Alberto         2.5 ITA 1820   |  3 1N Zannoni Gianni           2.5 ITA 1845 1 - 0

5 9 2N Penna Tommaso            2.5 ITA 1739   |  4 1N Squara Marco             2.5 ITA 1824 Â½ - Â½

6 7 2N Lavino Stefano           2 ITA 1755   |  20 3N Stefanini Niccolo'       2 ITA 1464 1 - 0

7 13 2N Migliorini Matteo        2 ITA 1638   |  17 3N Vanoli Ottavio           2 ITA 1527 1 - 0

8 23 3N Pagani Luca 2 ITA 1548   |  16 2N Giordanetti Giuseppe     2 ITA 1532 1 - 0

9 27 NC Mehmedovic Dzevad        2 1410   |  26 NC Isoardi Luigi            2 ITA 1425 1 - 0

10 10 2N Atti Edoardo             1.5 ITA 1706   |  21 NC Siclari Alberto          2 ITA 1461 0 - 1

11 14 2N Licco Nunzio             1.5 ITA 1628   |  18 3N Bardone Lorenzo          1.5 ITA 1515 0 - 1

12 28 NC Abbruzzo Thomas          0.5 ITA 1389   |  30 2N Ferrari Lorenzo          1.5 ITA 1652 0 - 1

13 19 2N Santo Sebastiano         1 ITA 1469   |  25 NC Siclari Giovanni         1 ITA 1434 0 - 1

14 29 NC Bozio Stefano            0.5 ITA 1386   |  24 NC Posadinu Mauro           0.5 ITA 1434 0 - 1

15 1 M Rodighiero Giuseppe      2.5 ITA 2175   |  Â½ - F

16 22 NC Santo Elena 0 ITA 1455   |  Â½ - F
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CP BIELLA-VERCELLI (1003013A)
VALLEMOSSO - 12-03-2010 - 23-04-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 M Ubezio Marco             5 ITA 2139   |  6 CM Caldi Mario              4.5 ITA 1819 Â½ - Â½

2 12 2N Saviano Sabato           4 ITA 1684   |  5 1N Scarrone Alberto         3.5 ITA 1820 1 - 0

3 21 NC Siclari Alberto          3 ITA 1461   |  8 2N Tibaldeschi Attilio      3.5 ITA 1750 0 - 1

4 4 1N Squara Marco             3 ITA 1824   |  13 2N Migliorini Matteo        3 ITA 1638 1 - 0

5 23 3N Pagani Luca 3 ITA 1548   |  7 2N Lavino Stefano           3 ITA 1755 Â½ - Â½

6 27 NC Mehmedovic Dzevad        3 1410   |  9 2N Penna Tommaso            3 ITA 1739 1 - 0

7 11 2N Avetta Gianmario         3 ITA 1703   |  15 3N Curinga Mauro            3 ITA 1560 1 - 0

8 3 1N Zannoni Gianni           2.5 ITA 1845   |  18 3N Bardone Lorenzo          2.5 ITA 1515 Â½ - Â½

9 20 3N Stefanini Niccolo'       2 ITA 1464   |  30 2N Ferrari Lorenzo          2.5 ITA 1652 1 - 0

10 26 NC Isoardi Luigi            2 ITA 1425   |  10 2N Atti Edoardo             1.5 ITA 1706 1 - 0

11 16 2N Giordanetti Giuseppe     2 ITA 1532   |  24 NC Posadinu Mauro           1.5 ITA 1434 1 - 0

12 29 NC Bozio Stefano            0.5 ITA 1386   |  14 2N Licco Nunzio             1.5 ITA 1628 0 - 1

13 22 NC Santo Elena 0.5 ITA 1455   |  28 NC Abbruzzo Thomas          0.5 ITA 1389 0 - 1

14 1 M Rodighiero Giuseppe      3 ITA 2175   |  Â½ - F

15 17 3N Vanoli Ottavio           2 ITA 1527   |  Â½ - F

16 25 NC Siclari Giovanni         2 ITA 1434   |  Â½ - F

17 19 2N Santo Sebastiano         1 ITA 1469   |  Â½ - F

FSI - CP BIELLA-VERCELLI (1003013A) - VALLEMOSSO - 12-03-2010 - 23-04-2010 - Pag. 12/21



T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

CP BIELLA-VERCELLI (1003013A)
VALLEMOSSO - 12-03-2010 - 23-04-2010

1 Rodighiero Giuseppe      
M ITA   Elo FIDE: 2175 Perf: 2000 Media: 1560.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 3N Curinga Mauro            ITA 1560 1 0 1

2 0 Â½ F 0 1

3 0 Â½ F 0 1

4 0 Â½ F 0 1

5 0 Â½ F 0 1

6 0 Â½ F 0 1

0 0 1

2 Ubezio Marco             
M ITA   Elo FIDE: 2139 Perf: 1796 Media: 1721.67 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Giordanetti Giuseppe     ITA 1532 1 0 1

2 B 11 2N Avetta Gianmario         ITA 1703 1 0 2

3 N 10 2N Atti Edoardo             ITA 1706 1 0 3

4 B 5 1N Scarrone Alberto         ITA 1820 1 0 4

5 N 8 2N Tibaldeschi Attilio      ITA 1750 389 0.91 1 1 5

6 B 6 CM Caldi Mario              ITA 1819 320 0.87 Â½ 1 5

1.78 1 5

3 Zannoni Gianni           
1N ITA   Elo FIDE: 1845 Perf: 1281 Media: 1637.67 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 3N Vanoli Ottavio           ITA 1527 Â½ 0 0

2 N 12 2N Saviano Sabato           ITA 1684 161 0.71 0 0 0

3 N 30 2N Ferrari Lorenzo          ITA 1652 1 0 1

4 B 14 2N Licco Nunzio             ITA 1628 1 0 2

5 N 5 1N Scarrone Alberto         ITA 1820 0 0 2

6 B 18 3N Bardone Lorenzo          ITA 1515 Â½ 0 2

0.71 0 2

4 Squara Marco             
1N ITA   Elo FIDE: 1824 Perf: 1507 Media: 1615.83 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 3N Bardone Lorenzo          ITA 1515 Â½ 0 0

2 B 26 NC Isoardi Luigi            ITA 1425 1 0 1

3 N 14 2N Licco Nunzio             ITA 1628 1 0 2

4 B 8 2N Tibaldeschi Attilio      ITA 1750 74 0.6 0 0 2

5 N 9 2N Penna Tommaso            ITA 1739 85 0.62 Â½ 0 2

6 B 13 2N Migliorini Matteo        ITA 1638 1 0 3

1.22 0 3
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CP BIELLA-VERCELLI (1003013A)
VALLEMOSSO - 12-03-2010 - 23-04-2010

5 Scarrone Alberto         
1N ITA Elo Italia: 1820 Variaz: -9 Perf: 1686 Media: 1704.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Santo Sebastiano         ITA 1469 351 0.89 1 1 1

2 N 14 2N Licco Nunzio             ITA 1628 192 0.75 Â½ 1 1

3 B 21 NC Siclari Alberto          ITA 1461 359 0.9 1 2 2

4 N 2 M Ubezio Marco             ITA 2139 -319 0.13 0 2 2

5 B 3 1N Zannoni Gianni           ITA 1845 -25 0.47 1 3 3

6 N 12 2N Saviano Sabato           ITA 1684 136 0.68 0 3 3

3.82 3 3

6 Caldi Mario              
CM ITA   Elo FIDE: 1819 Perf: 1722 Media: 1733.33 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 3N Stefanini Niccolo'       ITA 1464 1 0 1

2 B 13 2N Migliorini Matteo        ITA 1638 1 0 2

3 N 8 2N Tibaldeschi Attilio      ITA 1750 69 0.6 Â½ 0 2

4 B 10 2N Atti Edoardo             ITA 1706 1 0 3

5 N 11 2N Avetta Gianmario         ITA 1703 1 0 4

6 N 2 M Ubezio Marco             ITA 2139 -320 0.13 Â½ 0 4

0.73 0 4

7 Lavino Stefano           
2N ITA   Elo FIDE: 1755 Perf: 1257 Media: 1495.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Siclari Alberto          ITA 1461 0 0 0

2 B 22 NC Santo Elena ITA 1455 1 0 1

3 N 18 3N Bardone Lorenzo          ITA 1515 Â½ 0 1

4 N 17 3N Vanoli Ottavio           ITA 1527 Â½ 0 1

5 B 20 3N Stefanini Niccolo'       ITA 1464 1 0 2

6 N 23 3N Pagani Luca ITA 1548 Â½ 0 2

0 0 2

8 Tibaldeschi Attilio      
2N ITA   Elo FIDE: 1750 Perf: 1757 Media: 1680.67 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Santo Elena ITA 1455 1 0 1

2 B 29 NC Bozio Stefano            ITA 1386 1 0 2

3 B 6 CM Caldi Mario              ITA 1819 -69 0.4 Â½ 0 2

4 N 4 1N Squara Marco             ITA 1824 -74 0.4 1 1 3

5 B 2 M Ubezio Marco             ITA 2139 -389 0.09 0 1 3

6 N 21 NC Siclari Alberto          ITA 1461 1 1 4

0.89 1 4
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VALLEMOSSO - 12-03-2010 - 23-04-2010

9 Penna Tommaso            
2N ITA   Elo FIDE: 1739 Perf: 1304 Media: 1547.50 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 3N Pagani Luca ITA 1548 1 0 1

2 N 21 NC Siclari Alberto          ITA 1461 0 0 1

3 B 17 3N Vanoli Ottavio           ITA 1527 Â½ 0 1

4 N 18 3N Bardone Lorenzo          ITA 1515 1 0 2

5 B 4 1N Squara Marco             ITA 1824 -85 0.38 Â½ 0 2

6 N 27 NC Mehmedovic Dzevad        1410 0 0 2

0.38 0 2

10 Atti Edoardo             
2N ITA Elo Italia: 1706 Variaz: -57 Perf: 1439 Media: 1655.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Posadinu Mauro           ITA 1434 272 0.83 1 1 1

2 0 Â½ F 1 1

3 B 2 M Ubezio Marco             ITA 2139 -433 0.08 0 1 1

4 N 6 CM Caldi Mario              ITA 1819 -113 0.35 0 1 1

5 B 21 NC Siclari Alberto          ITA 1461 245 0.8 0 1 1

6 N 26 NC Isoardi Luigi            ITA 1425 281 0.84 0 1 1

2.9 1 1

11 Avetta Gianmario         
2N ITA Elo Italia: 1703 Variaz: 15 Perf: 1730 Media: 1647.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Siclari Giovanni         ITA 1434 269 0.83 1 1 1

2 N 2 M Ubezio Marco             ITA 2139 -436 0.08 0 1 1

3 B 19 2N Santo Sebastiano         ITA 1469 234 0.79 1 2 2

4 N 21 NC Siclari Alberto          ITA 1461 242 0.8 1 3 3

5 B 6 CM Caldi Mario              ITA 1819 -116 0.34 0 3 3

6 B 15 3N Curinga Mauro            ITA 1560 143 0.69 1 4 4

3.53 4 4

12 Saviano Sabato           
2N ITA   Elo FIDE: 1684 Perf: 1581 Media: 1597.33 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Isoardi Luigi            ITA 1425 0 0 0

2 B 3 1N Zannoni Gianni           ITA 1845 -161 0.29 1 1 1

3 N 29 NC Bozio Stefano            ITA 1386 1 1 2

4 B 23 3N Pagani Luca ITA 1548 1 1 3

5 N 15 3N Curinga Mauro            ITA 1560 1 1 4

6 B 5 1N Scarrone Alberto         ITA 1820 1 1 5

0.29 1 5
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13 Migliorini Matteo        
2N ITA Elo Italia: 1638 Variaz: -15 Perf: 1564 Media: 1593.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Mehmedovic Dzevad        1410 228 0.79 1 1 1

2 N 6 CM Caldi Mario              ITA 1819 -181 0.26 0 1 1

3 B 23 3N Pagani Luca ITA 1548 90 0.62 0 1 1

4 N 25 NC Siclari Giovanni         ITA 1434 204 0.76 1 2 2

5 B 17 3N Vanoli Ottavio           ITA 1527 111 0.65 1 3 3

6 N 4 1N Squara Marco             ITA 1824 -186 0.26 0 3 3

3.34 3 3

14 Licco Nunzio             
2N ITA Elo Italia: 1628 Variaz: -15 Perf: 1540 Media: 1629.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Abbruzzo Thomas          ITA 1389 239 0.8 1 1 1

2 B 5 1N Scarrone Alberto         ITA 1820 -192 0.25 Â½ 1 1

3 B 4 1N Squara Marco             ITA 1824 -196 0.25 0 1 1

4 N 3 1N Zannoni Gianni           ITA 1845 -217 0.22 0 1 1

5 B 18 3N Bardone Lorenzo          ITA 1515 113 0.65 0 1 1

6 N 29 NC Bozio Stefano            ITA 1386 242 0.8 1 2 2

2.97 2 2

15 Curinga Mauro            
3N ITA Elo Italia: 1560 Variaz: 6 Perf: 1625 Media: 1638.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 M Rodighiero Giuseppe      ITA 2175 -615 0.08 0 0 0

2 B 24 NC Posadinu Mauro           ITA 1434 126 0.67 1 1 1

3 N 26 NC Isoardi Luigi            ITA 1425 135 0.68 1 2 2

4 B 27 NC Mehmedovic Dzevad        1410 150 0.7 1 3 3

5 B 12 2N Saviano Sabato           ITA 1684 -124 0.33 0 3 3

6 N 11 2N Avetta Gianmario         ITA 1703 -143 0.31 0 3 3

2.77 3 3

16 Giordanetti Giuseppe     
2N ITA Elo Italia: 1532 Variaz: -9 Perf: 1592 Media: 1559.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 M Ubezio Marco             ITA 2139 -607 0.08 0 0 0

2 N 25 NC Siclari Giovanni         ITA 1434 98 0.63 1 1 1

3 B 27 NC Mehmedovic Dzevad        1410 122 0.67 0 1 1

4 N 28 NC Abbruzzo Thomas          ITA 1389 143 0.69 1 2 2

5 N 23 3N Pagani Luca ITA 1548 -16 0.48 0 2 2

6 B 24 NC Posadinu Mauro           ITA 1434 98 0.63 1 3 3

3.18 3 3
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17 Vanoli Ottavio           
3N ITA Elo Italia: 1527 Variaz: 18 Perf: 1536 Media: 1698.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Zannoni Gianni           ITA 1845 -318 0.13 Â½ 0 0

2 B 18 3N Bardone Lorenzo          ITA 1515 12 0.52 Â½ 0 0

3 N 9 2N Penna Tommaso            ITA 1739 -212 0.23 Â½ 0 0

4 B 7 2N Lavino Stefano           ITA 1755 -228 0.21 Â½ 0 0

5 N 13 2N Migliorini Matteo        ITA 1638 -111 0.35 0 0 0

6 0 Â½ F 0 0

1.44 0 0

18 Bardone Lorenzo          
3N ITA Elo Italia: 1515 Variaz: 45 Perf: 1600 Media: 1719.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Squara Marco             ITA 1824 -309 0.14 Â½ 0 0

2 N 17 3N Vanoli Ottavio           ITA 1527 -12 0.48 Â½ 0 0

3 B 7 2N Lavino Stefano           ITA 1755 -240 0.2 Â½ 0 0

4 B 9 2N Penna Tommaso            ITA 1739 -224 0.22 0 0 0

5 N 14 2N Licco Nunzio             ITA 1628 -113 0.35 1 1 1

6 N 3 1N Zannoni Gianni           ITA 1845 -330 0.12 Â½ 1 1

1.51 1 1

19 Santo Sebastiano         
2N ITA Elo Italia: 1469 Variaz: -30 Perf: 1315 Media: 1554.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Scarrone Alberto         ITA 1820 -351 0.11 0 0 0

2 B 28 NC Abbruzzo Thomas          ITA 1389 80 0.61 1 1 1

3 N 11 2N Avetta Gianmario         ITA 1703 -234 0.21 0 1 1

4 B 26 NC Isoardi Luigi            ITA 1425 44 0.56 0 1 1

5 B 25 NC Siclari Giovanni         ITA 1434 35 0.55 0 1 1

6 0 Â½ F 1 1

2.04 1 1

20 Stefanini Niccolo'       
3N ITA Elo Italia: 1464 Variaz: 24 Perf: 1542 Media: 1576.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Caldi Mario              ITA 1819 -355 0.11 0 0 0

2 N 27 NC Mehmedovic Dzevad        1410 54 0.58 0 0 0

3 N 24 NC Posadinu Mauro           ITA 1434 30 0.54 1 1 1

4 B 29 NC Bozio Stefano            ITA 1386 78 0.61 1 2 2

5 N 7 2N Lavino Stefano           ITA 1755 -291 0.15 0 2 2

6 B 30 2N Ferrari Lorenzo          ITA 1652 -188 0.26 1 3 3

2.25 3 3
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21 Siclari Alberto          
NC ITA Elo Italia: 1461 Variaz: 60 Perf: 1622 Media: 1745.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Lavino Stefano           ITA 1755 -294 0.15 1 1 1

2 B 9 2N Penna Tommaso            ITA 1739 -278 0.17 1 2 2

3 N 5 1N Scarrone Alberto         ITA 1820 -359 0.1 0 2 2

4 B 11 2N Avetta Gianmario         ITA 1703 -242 0.2 0 2 2

5 N 10 2N Atti Edoardo             ITA 1706 -245 0.2 1 3 3

6 B 8 2N Tibaldeschi Attilio      ITA 1750 -289 0.16 0 3 3

0.98 3 3

22 Santo Elena
NC ITA Elo Italia: 1455 Variaz: -51 Perf: 841 Media: 1596.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Tibaldeschi Attilio      ITA 1750 -295 0.15 0 0 0

2 N 7 2N Lavino Stefano           ITA 1755 -300 0.15 0 0 0

3 B 25 NC Siclari Giovanni         ITA 1434 21 0.53 0 0 0

4 N 30 2N Ferrari Lorenzo          ITA 1652 -197 0.25 0 0 0

5 0 Â½ F 0 0

6 B 28 NC Abbruzzo Thomas          ITA 1389 66 0.59 0 0 0

1.67 0 0

23 Pagani Luca
3N ITA Elo Italia: 1548 Variaz: 66 Perf: 1607 Media: 1666.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Penna Tommaso            ITA 1739 -191 0.25 0 0 0

2 B 30 2N Ferrari Lorenzo          ITA 1652 -104 0.36 1 1 1

3 N 13 2N Migliorini Matteo        ITA 1638 -90 0.38 1 2 2

4 N 12 2N Saviano Sabato           ITA 1684 -136 0.32 0 2 2

5 B 16 2N Giordanetti Giuseppe     ITA 1532 16 0.52 1 3 3

6 B 7 2N Lavino Stefano           ITA 1755 -207 0.23 Â½ 3 3

2.06 3 3

24 Posadinu Mauro           
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: -27 Perf: 1290 Media: 1529.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Atti Edoardo             ITA 1706 -272 0.17 0 0 0

2 N 15 3N Curinga Mauro            ITA 1560 -126 0.33 0 0 0

3 B 20 3N Stefanini Niccolo'       ITA 1464 -30 0.46 0 0 0

4 0 Â½ F 0 0

5 N 29 NC Bozio Stefano            ITA 1386 48 0.57 1 1 1

6 N 16 2N Giordanetti Giuseppe     ITA 1532 -98 0.37 0 1 1

1.9 1 1
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25 Siclari Giovanni         
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: 9 Perf: 1488 Media: 1559.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Avetta Gianmario         ITA 1703 -269 0.17 0 0 0

2 B 16 2N Giordanetti Giuseppe     ITA 1532 -98 0.37 0 0 0

3 N 22 NC Santo Elena ITA 1455 -21 0.47 1 1 1

4 B 13 2N Migliorini Matteo        ITA 1638 -204 0.24 0 1 1

5 N 19 2N Santo Sebastiano         ITA 1469 -35 0.45 1 2 2

6 0 Â½ F 2 2

1.7 2 2

26 Isoardi Luigi            
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: 39 Perf: 1559 Media: 1608.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Saviano Sabato           ITA 1684 -259 0.18 1 1 1

2 N 4 1N Squara Marco             ITA 1824 -399 0.08 0 1 1

3 B 15 3N Curinga Mauro            ITA 1560 -135 0.32 0 1 1

4 N 19 2N Santo Sebastiano         ITA 1469 -44 0.44 1 2 2

5 N 27 NC Mehmedovic Dzevad        1410 15 0.52 0 2 2

6 B 10 2N Atti Edoardo             ITA 1706 -281 0.16 1 3 3

1.7 3 3

27 Mehmedovic Dzevad        
NC Elo Italia: 1410 Variaz: 63 Perf: 1636 Media: 1559.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Migliorini Matteo        ITA 1638 -228 0.21 0 0 0

2 B 20 3N Stefanini Niccolo'       ITA 1464 -54 0.42 1 1 1

3 N 16 2N Giordanetti Giuseppe     ITA 1532 -122 0.33 1 2 2

4 N 15 3N Curinga Mauro            ITA 1560 -150 0.3 0 2 2

5 B 26 NC Isoardi Luigi            ITA 1425 -15 0.48 1 3 3

6 B 9 2N Penna Tommaso            ITA 1739 -329 0.12 1 4 4

1.86 4 4

28 Abbruzzo Thomas          
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: -15 Perf: 1308 Media: 1547.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Licco Nunzio             ITA 1628 -239 0.2 0 0 0

2 N 19 2N Santo Sebastiano         ITA 1469 -80 0.39 0 0 0

3 0 Â½ F 0 0

4 B 16 2N Giordanetti Giuseppe     ITA 1532 -143 0.31 0 0 0

5 B 30 2N Ferrari Lorenzo          ITA 1652 -263 0.18 0 0 0

6 N 22 NC Santo Elena ITA 1455 -66 0.41 1 1 1

1.49 1 1
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29 Bozio Stefano            
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: -39 Perf: 828 Media: 1592.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 8 2N Tibaldeschi Attilio      ITA 1750 -364 0.1 0 0 0

3 B 12 2N Saviano Sabato           ITA 1684 -298 0.15 0 0 0

4 N 20 3N Stefanini Niccolo'       ITA 1464 -78 0.39 0 0 0

5 B 24 NC Posadinu Mauro           ITA 1434 -48 0.43 0 0 0

6 B 14 2N Licco Nunzio             ITA 1628 -242 0.2 0 0 0

1.27 0 0

30 Ferrari Lorenzo          
2N ITA Elo Italia: 1652 Variaz: -39 Perf: 1466 Media: 1540.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 23 3N Pagani Luca ITA 1548 104 0.64 0 0 0

3 B 3 1N Zannoni Gianni           ITA 1845 -193 0.25 0 0 0

4 B 22 NC Santo Elena ITA 1455 197 0.75 1 1 1

5 N 28 NC Abbruzzo Thomas          ITA 1389 263 0.82 1 2 2

6 N 20 3N Stefanini Niccolo'       ITA 1464 188 0.74 0 2 2

3.2 2 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

5 1N Scarrone Alberto         ITA 3 1.0 1889 1764 1820 1979 M 104553

17 3N Vanoli Ottavio           ITA 3 1.5 1779 1779 1527 1956 M 132955

18 3N Bardone Lorenzo          ITA 4 1.5 1790 1703 1515 1997 M 132965

21 NC Siclari Alberto          ITA 3 2.0 1748 1763 1461 1959 M 140283

23 3N Pagani Luca ITA 3 0.5 1726 1453 1548 1991 M 132993
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